9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 19.600,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Item Quantidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

Extintores de 
Incêndio

98 200 19.600

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$.19.600 (Dezenove mil e seiscentos.), conforme
custos unitários apostos na [tabela acima]

9.5.4. poderão ser repactuados, a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a
contratação.

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1.